
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII.648.2024 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat 
za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 320) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV.473.2022 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych  (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. 
poz. 14255) § 4 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) innych urządzeń obcych - 1,00zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Dariusz Kulma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 4737


	UCHWAŁA NR LXXIII.648.2024 RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-25T13:58:37+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




